
двадцять дев яте.

л ^ . л л .  ___

Про затвердження Статуту 
Комунального підприємства 
«Міський риноюу Коростиш івської 
міської ради в новій редакції

КОРОСТИШІВОЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

. (позачергова) сесія восьмого скликання

У кВідповідно до Закону 
фізичних осіб-підприємціії 
Господарського кодексу У 
місцеве самоврядування в У

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити юриди 
ринок» Коростишівської 
Житомирська область, Жи 
буд. 103.

2. Внести зміни до осе 
«Міський ринок» Коростиш: 
КВЕД:

73.11 -- рекламні агенства;
25.11 -  виробництв 

конструкцій.

іраїни «Цро державну реєстрацію юридичних ос 
та громадських формувань», ст.ст. 57 

країни, керуючись 
країні», міська рада

іб, 
78

ст. 26 Закону України «Цро

чну адресу Комунального підприємства «Міський 
міської ради (код ЄДРПОУ 41159775): 12504, 
томирський район, м.Коростишів, вул. Київська,

овних видів діяльності Комунального підприємства 
івської міської ради, доповнивши їх слідуючими

о будівельних металевих конструкцій і частин

3. Привести у відповідність відомості про Засновника Комунального 
підприємства «Міський ринок» Коростишівської міської ради у Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань відповідно до чинного законодавства України.

4. У зв'язку із внесе 
підприємства «Міський рино

ними змінами, затвердити Статут Комунального 
к» Коростишівської міської ради в новій редакції



5. Уповноважити мір 
Комунального підприємства 
новій редакції.

6. Доручити директор 
Коростишівської міської рад 
вищевказаних змін до Єдино 
осіб-підприємців та грома, 
законодавства України.

7. Контроль за викон 
міського голови, згідно розпс

Міський голова

ького голову Кохана І.М. підписати Статут 
«Міський ринок» Коростишівської міської ради в

/ Комунального підприємства «Міський ринок» 
и (Зозулі М.М.) подати документи для реестра: 
го державного реєстру юридичних осіб, фізичн 
дських формувань відповідно до чини

Ц І Ї

:их
ого

анням цього рішення покласти на заступника 
ділу обов'язків.

І.М. Кохан



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішенням двадцять дев'ятої (позачергової) 
сесії Коростишівської міської ради 
восьмого скликання 
від

С Т А Т У Т
КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 

<(МІСЬКИЙ РИНОК» 
КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(НОВА РЕДАКЦІЯ)
код ЄДРПОУ 41159775

м.Кор оститів 
2022



1,. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

1.1. КОМУНАЛЬНЕ ПІДШІ 
МІСЬКОЇ РАДИ ( далі за текстом 
радою.

1.2. Власником Підприємств^ є територіальна громада в особі Коростишівської міської 
ради (далі -  Власник).

1.3. Підприємство підпорі 
міській раді та її виконавчому комі'!

1.3. Найменування Підприємства:
повне -  КОМУНАЛЬНЕ 

КОРОСТИШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ.
- скорочене -  КП "МІСЬКИЙ РИНОК".

2. ЮРИДИЧНА АДРЕСА ТА СТРОК ДІЯЛЬНОСТІ ПІДПРИЄМСТВА
2.1. Місцезнахо джен зя 

Житомирський район, м.Коростипі
2.2. Підприємство утвор:

3. МЕТА І ГІР
3.1. Мета діяльності Пі,

3.2. Предмет діяли: 
продавців та покупців належних 
території, здійснення іншої господ

3.3. Види діяльності
3.3.1. ОПЕРАЦІЇ З НЕРУХ<

- надання в оренду й еі:
(багатоквартирних будинків і жиг 
земельних ділянок, будівель 
будівельних проектів для в ласі: 
комплексів, надаиня приміщень ді

- купівля та продаж власно 
нежитлових будівель, у т.ч. вистав 
центрів земельних ділянок, поділ

- операції з нерухомим май
3.3.2. ОПТОВА ТА РОЗДР1 

ЗАСОБІВ І МОТОЦИКЛІВ:
- роздрібна торгівля (роздрі 

харчування, напоями та тютюно 
торгівля пальним, інформаційнг 
магазинах; роздрібна торгівля 
спеціалізованих магазинах; роз, 
товарами для відпочинку в епеціад 
спеціалізованих магазинах тощо);

- оптова торгівля (оптов 
сільськогосподарською сировиног: 
та тютюновими виробами, то 
комунікаційним устаткуванням 
спеціалізованої оптової торгівлі; н

- оптова торгівля деревин 
обладнанням;

- діяльність посередників у т

ИЄМСТВО “МІСЬКИЙ РИНОК" КОРОСТИШІВСЬКОЇ 
VI -  Підприємство) утворене Коростишівською міською

идковане, підзвітне та підконтрольне Коростишівській 
тету.

п ід п р и є м с т в о  "міський р и н о к "

Підприємства: 12504, Житомирська область,
ів, вул. Київська, буд. 103. 
но на невизначений строк.

ЕДМЕТ ДІЯЛЬНОСТІ ПІДПРИЄМСТВА
дприємства - отримання прибутку.
ості Підприємства -  надання послуг та створення Для 
умов торгівлі на спеціально відведеній для цієї мЬти 

арської діяльності, передбаченої цим Статутом. 
І|1ідприємства:
)МИМ МАЙНОМ:
хплуатація власного чи орендованого нерухомого майна 
ла, нежитлових будівель, у тому числі виставочних залів, 

квартир, апартаментів, діяльність ринків, розроблення 
того використання, експлуатація житлових мобільних 
я тварин);
го нерухомого майна ( багатоквартирних будівель і житла, 
очних залів, складських приміщень, магазинів і торгових 

територій на земельні ділянки без їх благоустрою); 
ном на винагороду.

БНА ТОРГІВЛЯ; РЕМОНТ АВТОТРАНСПОРТНИХ

бна торгівля в неспеціалізованих магазинах, продукта: 
вими виробами в спеціалізованих магазинах; роздрі 
м і комунікаційним устаткуванням у спеціалізоваї 

іншими товарами господарського призначення 
Дрібна торгівля товарами культурного призначення 

ізованих магазинах; роздрібна торгівля іншими товарам:

ІМИ

бна
них

в
та 

и в

з. торгівля за винагороду чи на основі контракту, 
о та живими тваринами, продуктами харчування, напоями 

'і арами господарського призначення, інформаційним і 
іншими машинами й устаткуванням; інші в 

спеціалізована оптова торгівля);
ою, будівельними матеріалами та санітарно-техніч:

зрпвлі товарами широкого асортименту;

иди

ним



роздрібна торгівля телеко 
роздрібна торгівля код

ними виробами, будівельними матеріалами та санітарно- 
ованих магазинах
і  невживаними товарами в спеціалізованих магазинах; 
у торгівлі паливом, рудами, металами та промисловими

- роздрібна торгівля залі 
технічними виробами в спеціалі

- роздрібна торгівля іншим і;
- діяльність посередників 

хімічними речовинами;
- технічне обслуговування ira ремонт автотранспортних засобів, мотоциклів;

мунікаційним устаткуванням у спеціалізованих магазинах; 
мп'ютерами, периферійним устаткуванням і програкним

забезпеченням у спеціалізованих магазинах;
діяльність посередників, що спеціалізуються в торгівлі іншими товарами;

- оптова торгівля побутови уги електротоварами й електронною апаратурою побутового 
призначення для приймання, записування, відтворювання звуку й зображення;

:нним і телекомунікаційним устаткуванням, деталями дооптова торгівля електрс
нього;

- роздрібна торгівля побуто
- роздрібна торгівля в спец

торгівля комп

вими електротоварами в спеціалізованих магазинах; 
алізованих магазинах електронною апаратурою побутового

призначення для приймання, записування, відтворювання звуку й зображення;
ютерами, периферійним устаткуванням і програмним- оптова 

забезпеченням;
- оптова торгівля іншими офісними машинами й устаткуванням;
- оптова торгівля хімічними
- оптова та роздрібна торгії 

(торгівля автотранспортними зас<
- діяльність посередників у 

шкіряними виробами;
- оптова торгівля одягом та
- роздрібна торгівля текстах
- роздрібна торгівля одягом
- роздрібна торгівля з лоткії

продуктами;
ля автотранспортними засобами та мотоциклами, їх ремонт 
>бами, мотоциклами, деталями та приладдям до них; 
торгівлі текстильними виробами, одягом, хутром, взяттям і

взуттям;
ьними товарами в спеціалізованих магазинах; 
у спеціалізованих магазинах;
і на ринках текстильними виробами, одягом і взяттям;

побутових виробів і предметів 
устатковання; надання в оренду

- роздрібна торгівля з лоткіе і на ринках іншими товарами.
3.3.3. ДІЯЛЬНІСТЬ У СФЕРІ АДМІНІСТРАТИВНОГО ТА 

ДОПОМІЖНОГО ОБСЛУГОВУВАННЯ:
- оренда, прокат і лізинг (надання в оренду автотранспортних засобів; прокат

особистого вжитку; надання в оренду офісних машин і 
інших машин, устатковання, обладнання та товарів; ліізиніг

інтелектуальної власності та подібних продуктів, крім творів, захищених авторськими 
правами);

- діяльність із працевлаштування (діяльність агентств працевлаштування та агентств 
тимчасового працевлаштування, інша діяльність із забезпечення трудовими ресурсами);

- діяльність туристичних агентств, туристичних операторів, надання інших послуг із 
бронювання та пов'язана з цим діяльність;

- діяльність охоронних служб та проведення розслідувань, в т.ч. обслуговування систем 
безпеки;

- обслуговування будинків і територій (комплексне обслуговування об'єктів; діяльність 
із прибирання; надання ландшафтних послуг);

- адміністративна та допомі жна офісна діяльність, інші допоміжні комерційні послуги 
(діяльність телефонних центрів; організація конгресів і торговельних виставок; надання 
інших допоміжних комерційних послуг).

3.3.4. СІЛЬСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, ЛІСОВЕ ГОСПОДАРСТВО ТА РИБНЕ 
ГОСПОДАРСТВО:

- лісопильне та стругальне виробництво; просочування деревини;
- лісове господарство та лісозаготівлі (лісівництво та інша діяльність у лісовому 

господарстві; лісозаготівлі; збирання дикорослих не деревних продуктів; надання



юподарстві); 
мисливство та надання повязаних із ними послуг

зічних культур, багаторічних культур; відтворення рослин; 
ке господарство; допоміжна діяльність у сільському 
діяльність; мисливство, відновлювання тварин і надання

допоміжних послуг у лісовому г<
- сільське господарство 

(вирощування однорічних і дво 
тваринництво; змішане сільсь 
господарстві та після урожайна 
пов’язаних із ними послуг);

- рибне господарство (рибальство та рибництво (аквакультура);
- лісозаготівлі.
3.3.5. ПЕРЕРОБНА ПРОМИСЛОВІСТЬ:
- оброблення деревини та виготовлення виробів з деревини та корка, крім меблів; 

виготовлення виробів із соломки та рослинних матеріалів для плетіння (лісопильне та
стругальне виробництво; виготс 
матеріалів для плетіння);

- виробництво меблів;
- виробництво іншої проду: 

виробів, музичних інструмент' 
стоматологічних інструментів І Мі

- виробництво харчових

консервування фруктів і овочів; 
продуктів борошномельно-круп'

влення виробів з деревини, корка, соломки та рослинних

сції (виробництво ювелірних виробів, біжутерії та подібних 
в, спортивних товарів, ігор та іграшок, медичних і 
атеріалів, виробництво іншої продукції); 

продуктів (виробництво м'яса та м'ясних продуктів;
перероблення та консервування риби, ракоподібних і молюсків; перероблення та

(підготування та прядіння текстильних волокон; ткацьке 
ьних виробів; виробництво інших текстильних виробів); 
ництво одягу; виготовлення виробів із хутра; виробництво

виробництво олії та тваринних жирів, молочних продуктів, 
їної промисловості, крохмалів і крохмальних продуктів, 

хліба, хлібобулочних і борошняних виробів, інших харчових продуктів; виробництво 
готових кормів для тварин);

- виробництво напоїв;
- виробництво тют юнових виробів;
- текстильне виробництво 

виробництво; оздоблення текстшії
- виробництво одягу (виробі 

трикотажного та в'язаного одягу):
- виробництво шкіри, виробів зі шкіри та інших матеріалів (дублення шкур і 

оздоблення шкіри; виробництво дорожніх виробів, сумок, лимарно-сідельних виробів; 
вичинка та фарбування хутра; виробництво взуття);

- виробництво паперу та паперових виробів (виробництво паперової маси, паперу 
та картону);

- поліграфічна діяльність, тиражування записаної інформації (поліграфічна діяльність і 
надання пов'язаних із нею псслуг; тиражування звуко-, відеозаписів і програмного 
забезпечення);

- виробництво коксу та продуктів нафто перероблення;
- виробництво хімічних ре* 

продукції, добрив і азотних спол 
пестицидів та іншої агрохімічно: 
фарби та мастик, мила та мийних

- виробництво основних фар
- виробництво гумових і пла:
- виробництво іншої неметал

овин і хімічної продукції (виробництво основної хімічної 
ук, пластмас і синтетичного каучуку в первинних формах, 

продукції, фарб, лаків і подібної продукції, друкарської 
засобів, засобів для чищення та полірування, парфумних і 

косметичних засобів, іншої хімічної продукції; виробництво штучних і синтетичних 
волокон);

мацевтичних продуктів і фармацевтичних препаратів; 
зтмасових виробів;
:евої мінеральної продукції (виробництво скла та виробів зі 

скла, вогнетривких виробів, будівельних матеріалів із глини, іншої продукції з фарфору та 
кераміки; виробництво цементу, ьапна та гіпсових сумішей; виготовлення виробів із бетону, 
гіпсу та цементу; різання, оброблення та оздоблення декоративного та будівельного каменю; 
виробництво абразивних виробів і неметалевих мінеральних виробів, не віднесених до інших 
угруповань);

металургійне виробництво (виробництво чавуну, сталі та феросплавів, труб,



виробництво готових мет 
будівельних металевих конструк 
парових котлів, крім котлів це:

порожнистих профілів і фітингів зі сталі, іншої продукції первинного оброблення сталі; 
виробництво дорогоцінних та інших кольорових металів; лиття металів);

алевих виробів, крім машин і устаткування (виробництво 
цій і виробів, металевих баків, резервуарів і контейнерів, 
прального опалення, виробництво зброї та боєприпасів; 

кування, пресування, штампування, профілювання; порошкова металургія; оброблення 
металів та нанесення покриття на метали; механічне оброблення металевих виробів; 
виробництво столових приборів, інструментів і металевих виробів загального призначення, 
інших готових металевих виробів);

- виробництво комп'ютерів, електронної та оптичної продукції (виробництво 
електронних компонентів і плаї, комп'ютерів і периферійного устаткування, обладнання 
зв'язку, виробництво електронної апаратури побутового призначення для приймання, 
записування та відтворювання звуку й зображення; виробництво інструментів і обладнання 
для вимірювання, дослідження та навігації; виробництво годинників; виробництво 
радіологічного, електромедичнош й електротерапевтичного устаткування; виробництво 
оптичних приладів і фотографічного устаткування, магнітних і оптичних носіїв даних);

- виробництво електричного устаткування (виробництво електродвигунів, генераторів, 
трансформаторів, електророзподільної та контрольної апаратури, батарей і акумуляторів; 
виробництво проводів, кабелів і електромонтажних пристроїв, електричного 
освітлювального устаткування; виробництво побутових приладів та іншого електричного 
устаткування);

ин і устаткування (виробництво машин і устаткування 
і устаткування для сільського та лісового господарства, 

металообробних машин і верстатів, інших машин і устаткування спеціального призначення);
- виробництво автотранспортних засобів, причепів і напівпричепів (виробництво 

кузовів для автотранспортних засобів, причепів і напівпричепів, вузлів, деталей і приладдя 
для автотранспортних засобів);

- виробництво інших транспортних засобів (будування суден і човнів; виробництво 
залізничних локомотивів і рухомого складу, повітряних і космічних літальних апаратів, 
супутнього устаткування, військових транспортних засобів; виробництво інших 
транспортних засобів);

- ремонт і монтаж машин і устаткування (ремонт і технічне обслуговування готових 
металевих виробів, машин і устаткування; установлення та монтаж машин і устаткування).

3.3.6.ТРАНСПОРТ, СКЛАДСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО, ПОШТОВА ТА 
КУР’ЄРСЬКА ДІЯЛЬНІСТЬ:

- складське господарство та і
- вантажний автомобільний т

- виробництво інших ма: 
загального призначення, машин

і нша допоміжна діяльність у сфері транспорту; 
транспорт;

- наземний і трубопровідний транспорт (пасажирський залізничний транспррт 
міжміського сполучення; вантажний залізничний транспорт; інший пасажирський наземний

зення речей: трубопровідний транспорт);
> :ький, вантажний морський та річковий транспорт); 
кирський, вантажний, авіаційний транспорт);

транспорт; надання послуг перевез
- водний транспорт (пасажир
- авіаційний транспорт (паса>:
- поштова та кур'єрська діяльність 
3.3.7.НАДАННЯ ПІШИХ ВИДІВ ПОСЛУГ:
- надання послуг перукарням
- діяльність громадських

поб- ремонт компютерів, 
обладнання зв'язку;

- надання інших індивідуальн
- реставраційна діяльність. 
3.3.8.МИС1ГЕЦТВО, СПОР

і та салонами краси;
організацій (діяльність організацій промисловців! 

підприємців, професійних організацій, професійних спілок, діяльність інших громадських 
організацій);

тових виробів і предметів особистого вжитку, в т.ч.

их послуг;

\  РОЗВАГИ ТА ВІДПОЧИНОК:



- діяльність у сфері творчо
- функціонування бібліотек
- організація азартних ігор;
- діяльність у сфері спорту,
- організування інших види
- діяльність концертних та 

інша видовищно-розважальна дія.
3.3.9.ІНФОРМАЦІЯ ТА Т
- видавнича діяльність 

діяльність; видання програмного
- виробництво кінофільм та

лі, мистецтва та розваг; 
архівів, музеїв та інших закладів культури;

організування від починку та розваг; 
відпочинку та розваг;

театральних залів, театральна та інша мистецька діяльність; 
льність, а також діяльність ярмарок та атракціонів. 
ЕЛЕКОМУШКАЦІІ:

(видання книг, періодичних видань та інша видавнича 
забезпечення);
відеофільмів, телевізійних програм, видання звукозаписів;

- діяльність у сфері мовленйя (в т.ч. радіо- та телевізійного мовлення);
- телекомунікації (електрозв'язок, діяльність у сфері дротового та бездротового, 

супутникового електрозв'язку; інша діяльність у сфері електрозв'язку);
- комп'ютерне програмування, консультування та пов'язана з ними діяльність;
- консультування з питань інформатизації;

надання інформаційних послуг (оброблення даних, розміщення інформації на веб-
ть; веб-портали; надання інших інформаційних послуг), 

ГРАХОВА ДІЯЛЬНІСТЬ:
слуг (грошове посередництво; діяльність холдингових 
ондів та подібних фінансових суб'єктів; надання інших

вузлах і пов язана з ними діяльніф 
З.ЗЛО. ФІНАНСОВА ТА

надання фінансових пс< 
компаній: створення трастів, 
фінансових послуг);

- страхування, перестрахування та недержавне пенсійне забезпечення (страхування;
сійне забезпечення); 
а технічна діяльність, н.в.і.у.;
сферах фінансових послуг, страхування та пенсійного

и;
рування;
мерційної діяльності й керування; 

діяльність у сфері зв’язків із громадськістю.
3.3.11. ДОБУВНА ПРОМИСЛОВІСТЬ І РОЗРОБЛЕННЯ КАР'ЄРІВ:

добування кам'яного та бур ого вугілля; 
добування сирої нафти та г риродного газу;
добування металевих руд (добування залізних руд та руд кольорових металів);

- добування інших корисних копалин і розроблення кар'єрів (добування каменю, піску 
та глини, корисних копалин та розроблення кар'єрів);

- надання допоміжних послуг у сфері добувної промисловості та розроблення кар'єрів

перестрахування; недержавне пен
- інша професійна, наукова -
- допоміжна діяльність у 

забезпечення; управління фондам
- консультування з питань кс
- консультування з питань к

(надання допоміжних послуг у сф 
інших корисних копалин і розробі 

3.3Л2. ПОСТАЧАННЯ 
КОНДИЦІЙОВАНОГО ГІОВ1Т

- виробництво електроене 
електроенергії; у т.ч. теплових,
станцій чи інших поновлюваних джерел);

ері добування нафни та природного газу, у сфері добування 
іення кар'єрів).

ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЇ, ГАЗУ, ПАРИ ТА 
3Я:
)гії (експлуатацію генеруючих систем із виробництва 
ядерних, гідроелектричних і газових турбін, дизельних

- передача електроенергії 
виробництва до пунктів розподіле

- розподілення електроенерг 
електропередач, опори ЛЕП, 
електроенергію від розподільчих с

торгівля електроенергі< 
посередників або представників, ; 
електропередач, що їх експлуа 
пропускної здатності);

експлуатацію систем передачі електроенергії від місця 
тая);
ї (експлуатацію розподільчих систем (які включають лінії 
вимірювальні прилади та кабелі), які доставляють 
истем до кінцевого споживача);
:го (продаж електроенергії споживачам, діяльність 
псі організовують постачання електроенергії через мережі 
ують інші особи, контроль подачі електроенергії і  та



виробництво газу, розподілення газоподібного палива через місцеві (локальні)
трубопроводи, торгівля газом ч 
розподілення природного або

грез місцеві (локальні) трубопроводи (виробництво газу та 
синтетичного газу споживачам через систему місцевих

родного газу через розподільчі системи, що їх експлуатують 
до цієї групи. Експлуатація магістральних газопроводів,

(локальних) газопроводів. Діяльність продавців газу або посередників у цій сфері, що беруть 
участь в організації продажу при 
інші особи, також віднесені 
прокладених на далекі відстані і з'єднують виробників газу із його споживачами, або 
прокладених між міськими центрами, не включені до цієї групи і відносяться до діяльності з 
транспортування газу;

- постачання пари, гарячої води та кондиційованого повітря (виробництво, збирання та 
розподілення пари, гарячої воді для центрального опалення, виробництва енергії та інших 
цілей виробництво та розподілення охолодженого повітря, виробництво;

- розподілення охолодженої води з метою охолодження, виробництво льоДу як 
для харчових, так і для нехарчових цілей (для охолодження).

3.3.13. ВОДОПОСТАЧШНЯ; КАНАЛІЗАЦІЯ, ПОВОДЖЕННЯ З 
ВІДХОДАМИ:

- забір, очищення та постачання води;
- каналізація, відведення й очищення стічних вод;
- збирання, оброблення й видалення відходів;
- відновлення матеріалів (е 

видалення безпечних відходів и: 
електроенергії або пари, компос

ксплуатацію полігонів для захоронення безпечних відходів, 
ляхом спалювання або іншими методами, з одержуванням 
гу, замінників палива, біогазу та інших побічних продуктів 

для подальшого використання, або без їх одержування оброблення органічних відходів для їх 
подальшої утилізації);

інша діяльність щодо поводження з відходами.
3.3.14. БУДІВНИЦТВО:

будівництво будівель (о оганізація будівництва будівель; будівництво житлових і 
нежитлових будівель);

- будівництво споруд (будівництво доріг і залізниць, комунікацій та інших споруд);!
роботи (знесення та підготовчі роботи на будівельному 

одопровідні та інші будівельно-монтажні роботи; роботи із 
щіалізовані будівельні роботи).
УІІЩУВАННЯ Й ОРГАНІЗАЦІЯ ХАРЧУВАННЯ,

- спеціалізовані будівельні 
майданчику; електромонтажні, в 
завершення будівництва; інші сп(:

3.3.15.ТИМЧАСОВЕ РОЗ 
ТУРИЗМ:

- тимчасове розміщуванн 
розміщування; діяльність засобів

діяльність інших засобів тимчасо 
- діяльність із забезпечення

я (діяльність готелів і подібних засобів тимчасового 
розміщування на період відпустки та іншого тимчасового

проживання; надання місць кемп нгами та стоянками для житлових автофургонів і причепів;
юго розміщування); 
травами та напоями (діяльність ресторанів, надання поЬлуг

-організування інших видів 
3.3.16. ТЕКСТИЛЬНЕ ВЙ
- підготування та прядіння т:
- ткацьке виробництво;
- оздоблення текстильних виробів;
- виробництво готових текстильних виробів, крім одягу;

мобільного харчування; постачан ні готових страв; обслуговування напоями);
- діяльність туристичних операторів;
- діяльність туристичних are нтств;
- надання інших послуг бронювання та пов'язана з цим діяльність;

відпочинку та розваг.
РОБНИЦТВО: 
кстильних волокон;

- виробництво інших тексти.
- виробництво інших тексти.
- виробництво трикотажногс
- виробництво іншого одягу

іьних виробів технічного та промислового призначення; 
іьних виробів н.в.і.у.; 
полотна; 

й аксесуарів;



- виробництво трикотажний
- виробництво верхнього одягу;
- виробництво СПІДНЬОГО О/!] ягу;
- виробництво іншого одягу
- ремонт та перероблення о,
- виготовлення, переробка

- виробництво іншого трикотажного та в’язаного одягу;
- виробництво іншого верхнього одягу;
- виробництво шапок, шарфів, рукавичок та ін.;

: пуловерів, кардиганів та аналогічних виробів;

у та аксесуарів;
>дягу;

давальницької сировини трикотажних виробів та ін.
3.3.17 ПРОФЕСІЙНА, НАУКОВА ТА ТЕХНІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ:
- діяльність у сферах права та бухгалтерського обліку (діяльність у сфері права, 

бухгалтерського обліку й аудиту: консультування з питань оподаткування);
- діяльність головних управлінь (хед-офісів); консультування з питань керування 

(діяльність у сферах архітектури та інжинірингу; технічні випробування та дослідження;
та інжинірингу, надання послуг технічного консультування; 
кення);

діяльність у сферах архітектури 
технічні випробування та дослід>:

- наукові дослідження та розробки (дослідження й експериментальні розробки у сфері
сфері суспільних і гуманітарних наук);

фундаментальні дослідження: наукова теоретична та (або) експериментальна 
діяльність, спрямована на одержування нових знань про закономірності розвитку природи, 
суспільства, людини, їх взаємозв'язку, без будь-якої конкретної мети, пов'язаної з 
використанням цих знань; прикладні дослідження: роботи, спрямовані на одержування нбвих 
знань із метою практичного 
нововведень;

експериментальні розробки: систематична діяльність, яка спирається на наявні знання 
придбані в результаті досліджень і/чи практичного досвіду, спрямована на виробництво 
нових матеріалів, продуктів чи пристроїв, впровадження нових процесів, систем та послуг чи

е випускалися або були введені в дію; 
дослідження кон'юнктури ринку; виявлення громадської

їх використання, а також для розроблення технічних

значне удосконалення тих, що вж 
рекламна діяльність і

думки;
- інша професійна, наукова

діяльність у сфері фотографії; надання послуг перекладу);
- ветеринарна діяльність.
3.3.18 ОСВІТА:
- освіта (дошкільна, початко 

у сфері освіти);
- діяльність у сфері права;
- допоміжна діяльність у сфе
3.3.19 ОХОРОНА ЗДОРС
- охорона здоров'я (медич: 

охорони здоров'я);
- надання послуг догляду 

хворими із забезпеченням пр 
проживання для осіб з розумовим 
із забезпеченням проживання дл 
догляду із забезпеченням прожив;

- надання соціальної допомс 
інвалідів; надання іншої соціальне

3.3.20. РЕКЛАМА ТА ВИ,

га технічна діяльність (спеціалізована діяльність із дизайну;

за, середня, вища та інші види освіти; допоміжна діяльність

рі освіти.
)В'Я ТА НАДАННЯ СОЦІАЛЬНОЇ ДОПОМОГИ:
іа та стоматологічна практика; інша діяльність у сфері

із забезпеченням проживання (діяльність із догляд^ за 
іживання; надання послуг догляду із забезпеченням: 
і вадами та хворих на наркоманію; надання послуг догляду 
а осіб похилого віку та інвалідів; надання інших послуг 
ння);
ги без забезпечення проживання для осіб похилого віку та 
її допомоги без забезпечення проживання.
ДАВНИНА ДІЯЛЬНІСТЬ:

- організація теле- і радіопрограм, включаючи придбання власного ефірного часу,
організація власної телерадюкомп 

- організація зйомки, пос: 
кінопродукції;

ани;
гановки, виробництва, прокату та реалізації відео- та



- видавництво рекламно-ін
- підготовка інформаційн 

організацій.
3.3.21. ЗОВНІШНЬОЕКС)1
- експортно-імпортні опер 

усіх перелічених вище напрямк; 
партнерів, здійснення функцій мі

:формаційних матеріалів;
^-аналітичних матеріалів за замовленнями підприємств і

НОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ:
щії; зовнішньоекономічна діяльність може здійснюватись в 
ах діяльності (у тому числі пошук потенційних зарубіжних 
гшого декларанта і надання послуг митного брокера, тощо).

3.4. Види діяльності, що 
Підприємством за їх наявності.

3.5. Діяльність Підприємс

ютребують спеціального дозволу (ліцензії), здійснюються

дітехнічного рівня та організації 
повного задоволення попиту, вим

4. ЮРИ.

гва має здійснюватися на основі постійного підвищення 
іяльності, удосконалення технологічних процесів, найбільш 
ог споживачів.

ЗИЧНИЙ СТАТУС ПІДПРИЄМСТВА
4.1. Підприємство є юридичною особою. Права і обов’язки юридичної особи

Підприємство набуває з дня його 
чинного законодавства.

4.2. Підприємство є унітар 
свою діяльність на підставі та в

державної реєстрації, яка здійснюється відповідно до вимог

ним комунальним комерційним підприємством і здійснює 
ідповідно до вимог Конституції України, законів України, 

актів Президента України, Кабіг ету Міністрів України, інших нормативно-правових актів, 
рішень Коростишівської міської ради, її виконавчого комітету та цього Статуту.

4.3. Підприємство веде самостійний баланс, має поточний та інші рахунки в установах 
банків, штамп, бланки і печатку зі своїм найменуванням та ідентифікаційним кодом, знак для 
товарів та послуг.

4.4. Підприємство несе віді 
законодавством України. Підп 
Власника, а останній не несе відп

4.5. Підприємство має щ

4.6. Участь Підприємства в 
здійснюється за згодою Власника.

повідальність за своїми зобов’язаннями згідно з чинним 
жємство не несе відповідальності за зобов’язаннями 

іовідальності за зобов’язаннями Підприємства, 
раво у порядку, встановленому законодавством, укладати 

угоди, набувати майнові та особисті немайнові права, нести обов’язки, бути позивачем і 
відповідачем у суді.

асоціаціях, корпораціях, концернах та інших об’єднаннях 
якщо це не суперечить законодавству України.

МАЙНО ПІДПРИЄМСТВА
5.1. Майно Підприємства є власністю Коростишівської міської ради і мрже 

закріплюватися за ним на праві господарського відання. На це майно Підприємства не може 
бути звернуто стягнення за боргами Підприємства.

5.2. Майно Підприємства становлять основні фонди та оборотні кошти, а також інші 
матеріальні і нематеріальні актини, вартість яких відображається у самостійному балансі 
Підприємства.

5.3. Власник здійснює контроль за ефективним використанням та збереженням
іня майна підприємства, що належить до основних фондів, 
;ія.
шємства становить 100 (сто) гривень, 
майна Підприємства є: 
грошові та матеріальні внески Власника;

належного йому майна. Відчужен 
без згоди Власника не допускаєтьо

5.4. Статутний капітал Підпр:
5.5. Джерелами формування 
- майно передане Власником

доходи, отримані від надання майна в оренду, реалізації продукції, виконання робіт,
надання послуг, інших видів госпо, 

- кредити банків та інших крс
дарської діяльності; 
диторів;

- капітальні вкладення і дотації з бюджетів;
безоплатні або благодійні внески, пожертвування організацій, підприємств і громадян;

- майно придбане у фізичних осіб підприємців, підприємств, установ, організацій та



громадян;
- інші джерела, не заборонені законодавством України.
5.6. Підприємство за згодою Власника та у порядку, передбаченому відповідними 

рішеннями Власника, має право здавати в оренду фізичним та юридичним особам нерухоме 
майно, торговельні місця, торговельні майданчики, устаткування, транспортні засоби, 
інвентар, інші цінності, які йому належать, а також списувати їх з балансу.

5.7. Підприємство користується землею і іншими природними ресурсами відповідно до 
мети своєї діяльності та чинного з жонодавства.

5.8 Збитки, завдані Підприємству у результаті порушення його майнових прав
відшкодовуються Підприємству у порядку, визначеному чинним законодавством.

6. ПРАВІ
6.1. Підприємство має право
- самостійно планувати свою 

розвитку відповідно до кон'юнкт) 
ситуації;

- затверджувати структуру 
структурних підрозділів в межах 
граничної чисельності та за погодо

V ТА ОБОВ’ЯЗКИ ПІДПРИЄМСТВА

діяльність, визначати стратегію та основні напрямки свого 
ри ринку продукції, товарів, робіт, послуг та економічної

штатний розпис Підприємства, в тому числі його 
встановленої уповноваженим Власником органом 

сенням з міським головою;
- виконувати роботи, надавати послуги, реалізовувати продукцію за цінами, І що 

формуються відповідно до умов комерційної діяльності, а у випадках, передбачених 
законодавством України - за фіксованими державними та регульованими цінами та 
тарифами;

- за рахунок власних коштів придбавати основні засоби, господарські матеріали та інше 
майно, яке використовується в його роботі у порядку, встановленому чинним 
законодавством;

- за згодою Власника ств 
відокремлені підрозділи без стату 
відкривати рахунки в установах б,

- розпоряджатися одержани 
податків та інших обов’язкових пл:

орювати філії, представництва, відділення та інші 
у юридичної особи, затверджувати Положення про них, 

анків через свої відокремлені підрозділи; 
м доходом (прибутком), що залишається, після сплати 
ітєжів, відповідно до чинного законодавства України;

здійснювати зовнішньоекономічну діяльність за згодою Власника;
очого законодавства, встановлювати форми та системи 
/вання, правила внутрішнього трудового розпорядку; 

спрямовані на підвищення ефективності використання 
шя рівня їх негативної дії на навколишнє середовище;
увати новітні досягнення науки та техніки, у тому числ|, у 

сфері інформаційних технологій в цілях удосконалення та підвищення рівня послуг, що 
надаються Підприємством;

- у разі затвердження цін (тарифів) на послуги нижчими від розміру економічно 
обґрунтованих витрат, Підприємство має право на відшкодування з міського та/або 
державного бюджетів різниці мін затвердженим розміром цін (тарифів) та економічно 
обґрунтованими витратами на виробництво цих послуг;

- отримувати фінансову підтримку від Власника для покриття збитків від надання 
послуг населенню;

- отримувати з бюджетів усіх рівнів цільове фінансування на виконання програм, 
затверджених Власником;

- вести спільну та/або інвес
- вести претензійно-позовну роботу;

- здійснювати повноваження щодо складання

- самостійно, у межах ді( 
оплати праці, її організації та норм

- здійснювати заходи, 
виробничих потужностей та знижеі

- створювати та використоЕ

тиційну діяльність з іншими суб’єктами господарювання;

протоколів про адміністративні
правопорушення у разі надання таких повноважень уповноваженим органом;



6.2. Підприємство зобо

основних фондів та введення в дію придбаного обладнання;
- створювати належні умови 

дотримання законодавства про г: 
соціального страхування;

- здійснювати заходи щодо в 
посилення їх матеріальної зацікав 
підсумках роботи Підприємства,

ів’язане:
- затверджувати фінансовий план Підприємства за погодженням з уповноваженим 

органом Власника.
- при розробці стратегії господарської діяльності Підприємства враховувати доведеіні у 

встановленому порядку комунальні замовлення, які є обов'язковими для виконання;
- забезпечувати своєчасну Оплату податків та інших загальнообов'язкових платежів 

згідно з чинним законодавством;
- здійснювати будівництво, 

основних фондів, забезпечує своє
реконструкцію, а також поточний і капітальний ремонт 
часне освоєння нових виробничих потужностей, розвиток

для продуктивної праці своїх працівників, забезпечувати 
рацю, норм та правил охорони праці, техніки безпеки,

цосконалення організації оплати праці працівників з метою 
леності, як у результатах особистої праці, так і в загальних 

забезпечувати економічне і раціональне використання
фонду заробітної плати і своєчасні розрахунки з працівниками Підприємства;

виконувати норми і вимоги щодо охорони навколишнього природного середовища, 
раціонального використання і відтворення природних ресурсів та забезпечення екологічної 
безпеки;

ідний доступ уповноважених власником осіб до майна та 
:левірки його статутної діяльності;
на вимогу Власника, виконавчих органів міської радц та 
:у документацію та звіти.
бухгалтерський, оперативний та інші види обліку і в|еде 
звітність відповідно до чинного законодавства.

- забезпечувати безперешко, 
документації Підприємства для пе

- підприємство зобов'язане 
міського голови надавати необхіді:

6.3. Підприємство здійснює 
статистичну, податкову, фінансов)

дотримання порядку ведення і 
податкової, фінансової і статистич

Директор підприємства та головний бухгалтер несуть персональну відповідальність за
достовірність бухгалтерського та оперативного обліку, 
ної звітності

7. УПРАВЛІННЯ ПІДПРИЄМСТВОМ
"ом здійснюють:

Власник;
виконавчий комітет Коростишівської міської ради;

7.1. Управління Підприємств
- вищий орган Підприємства
-  уповноважений Власником
- міський голова;
- виконавчий орган Підприємства -  Директор Підприємства.
7.2. До компетенції Власниє
-прийняття рішення про 

Підприємства, визначення склад) 
балансу (передавального балансу); 

-внесення змін та доповнень
- прийняття рішення про всту
- вирішення інших питань, ві,
7.3. До компетенції виконав
- прийняття рішення про розг
- проведення службових пє 

відсторонення від виконання обов

а належать:
припинення діяльності Підприємства, реорганізація 
комісії з припинення та затвердження ліквідаційного

звітності.
7.4 До компетенції міського

до Статуту Підприємства; 
п Підприємства до господарських об'єднань; 
щесених законодавством до компетенції Власника, 
чого комітету Коростишівської міської ради належать:
оділ за результатами діяльності прибутку Підприємства; 
ревірок діяльності Директора Підприємства та ініціює 
ї з к і в  Директора Підприємства;

визначення порядку та <|орм контрольних заходів за діяльністю Підприємства, в 
тому числі за виконанням фінансових планів та достовірністю наданої Підприємством

голови належать:
-призначення, звільнення Ди ректора Підприємства;
відсторонення від виконанн і обов’язків Директора Підприємства;



- призначення виконуючої 
тимчасової відсутності;

- укладання трудового кой 
трудового контракту та інших умо

- погодження штатного розп 
7.5. До компетенції Директ

віднесені цим Статутом та чи 
Підприємства, в тому числі:

- Директор підприємства п 
особіміської радим відповідно до розподілу обов'язків;

представляти Підприємство у взаємовідносинах 
установами, організаціями та фі

звільняти працівників Підприємст: 
- видавати накази та розпоря,

о обов’язки Директора Підприємства на період його

тракту з Директором Підприємства, визначення строку
в контракту;
ісу підприємства.
ора Підприємства відносяться всі повноваження, які не 
іним законодавством до повноважень інших органів

ідзвітний, підконтрольний міському голові та посадовій

з іншими підприємствами, 
зичними особами, як в Україні так і за її кордоном у 

відповідності з діючим законодавством, видавати довіреності щодо представництва інтересів 
Підприємства;

управляти поточною господарською діяльністю Підприємства;
банках, фінансових установах розрахункові, депозитні та 

інші рахунки, вчиняти банківські операції за такими рахунками;
в межах затвердженої граничної чисельності працівників приймати на роботу та

за;
щення обов’язкові для персоналу Підприємства;

- укладати колективний догс вір від імені Власника Підприємства;
- визначати перелік відомост
- здійснювати інші дії, ще 

чинного законодавства та цього Ст
7.5. У разі якщо законами 

порядок погодження операцій з м:

до
ей, що становлять комерційну таємницю Підприємства: 

випливають з діяльності Підприємства відповідно 
атуту.
України або рішеннями Власника встановлений інший 
айном Підприємства, застосовується порядок визначений 

законами України або рішеннями Власника
7.6 Директор несе особисту відповідальність за виконання покладених на нього 

обов’язків.
7.7. Трудовий колектив Під) 

беруть участь в його діяльності на 
7.8 Основною організаційн

приємства складають всі громадяни, які своєю працею 
основі трудового договору (контракту), 
ою формою здійснення трудовими колективами своїх 

повноважень є збори (конференція)). Збори колективу вважаються правомочними, якщо в них
нів трудового колективу, а конференція - не менше двохбере участь більше половини чле: 

третин делегатів.
7.9. До компетенції зборів (конференції) відносяться: 
вирішення питання самоврядування трудового колективу; 
розгляд проекту колективного договору; 
вирішення інших питань, що віднесені

(конференції).
7.10. Порядок узгодження, укладення та зміст колективного договору встановлюєтеся 

законодавством України та цим Статутом.

законодавством компетенції зборів

8. ГОСПОДАРСЬКА ТА СОЦІАЛЬНА ДІЯЛЬНІСТЬ ПІДПРИЄМСТВА
8.1. Основним узагальнюючим показником фінансових результатів господарської 

діяльності Підприємства є прибуток.
Підприємство за рахунок чистого прибутку може утворювати спеціальні фонди:
- фонд споживання;
- фонд розвитку виробництва;
- резервний фонд.
Чистий прибуток Підприємства за результатами діяльності за звітний фінансовий )рік 

розподіляється згідно з рішенням Еіласника.
8.2. Директор підприємства обирає форми і системи оплати праці, встановлює



працівникам конкретні розміри тірифних ставок, підрядних розцінок, посадових окладів, 
премій, винагород, надбавок і доплат на умовах, передбачених галузевою угодою і та 
колективним договором.

Мінімальна заробітна плата і[іе може бути нижче встановленої законодавством України 
мінімального розміру.

9. ЛІКВІДАЦІЙ ТА РЕОРГАНІЗАЦІЯ ПІДПРИЄМСТВА
9.1. Ліквідація та реорганізація Підприємства здійснюється за рішенням Власника, суду 

у порядку, визначеному чинним законодавством.
Підприємства за рішенням Власника здійснюється ліквідаційною 

комісією, яка утворюється Власником. До складу ліквідаційної комісії входять представники 
Власника та Підприємства. Порядок і строки проведення ліквідації, а також строк для заяви 
претензій кредиторам визначаються ліквідаційною комісією у порядку встановленбму 
чинним законодавством.

З моменту призначення ліквідаційної комісії до неї переходять повноваження з 
керівництва Підприємством.

Ліквідація Підприємства за 
чинним законодавством України.

9.3. При реорганізації Підприємства працівникам 
дотримання їхніх прав та інтересів

9.4. Підприємство вважаєтьс 
відповідно запису до Єдиного дер>і|:

Коростишівський міський голова

діленням суду здійснюється у порядку, передбаченому

які звільняються, гарантується 
відповідно до трудового законодавства України. 
ї реорганізованим або ліквідованим з моменту внесення 
:авного

І.М. Кохан


